
 č. objednatele č. 1: 1-2015-521101 

 č. objednatele č. 2: 03PT-002093 

č. zhotovitele: 2015_10001_KPU 

 

DODATEK č. 6 

ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 29. 1. 2015 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. RADVANICE U LIPNÍKA 

NAD BEČVOU   

 

 

Smluvní strany: 

 

O b j e d n a t e l  č .  1 :       ČR – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

se sídlem:            Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ 

pro Olomoucký kraj  

Doručovací adresa:         Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

               Pobočka Přerov 

               Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 

Telefon:             xxxxx 

E-mail:             prerov.pk@spucr.cz 

V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky Přerov 

Ing. Dalibor Hanzal, Ing. Václav Závěšický 

Bankovní spojení:          Česká národní banka 

Číslo účtu:             3723001/0710 

IČ/DIČ:              01312774/CZ01312774 

dále jen  „objednatel č. 1“ 

 

O b j e d n a t e l  č . 2 :  Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

jež zastupuje: Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno  

kontaktní adresa:      Šumavská 525/33, 602 00 Brno 

ve věcech smluvních: Mgr. Andrea Chmelová 

v technických záležitostech: Ing. Bc. Vladimír Svoboda 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČ: 65993390/CZ65993390 

dále jen „objednatel č. 2“ 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:  

Sdružení firem  1.Geo, spol. s r.o. 

 GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo:                Hradební 6, 796 01 Prostějov  

 Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

IČ/DIČ: 01573161/ CZ01573161 

 64793036/ CZ64793036 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


 

2 

Zastoupený:              Ing. Martin Holinka, Jiří Foltán, jednatelé 

společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Holinka, na základě smlouvy 

o společnosti dle § 2716 a násl. OZ (z.č. 89/2012 

Sb.) ze dne 21.11.2014 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

 xxxxx 

 xxxxx 

Tel. / e-mail : xxxxx 

DS: mn8tgr2 

Bankovní spojení:            UniCredit Bank Czech Republic a. s., Brno    

Číslo účtu:   2108741213//2700     

Společnost 1. Geo, spol. s r.o. je zapsána v OR vedeném u KS v Brně, odd. C, vložka 78662. 

Společnost GEOŠRAFO, s.r.o. je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vl.č. 

9769. 

dále jen “zhotovitel“ 

 

 

 

Čl. I. 

 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo je: 

 Změna termínů ukončení částí díla: 

• dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 

1 zákona z původního termínu 30. 6. 2019 na nový termín 31. 1. 2020 

• hlavního celku 3.2. Návrhové práce z původního termínu 30. 9. 2019 na nový termín 

30. 4. 2020 

 

Odůvodnění: 
 

V katastrálním území Radvanice u Lipníka nad Bečvou je nedostatek státní a obecní půdy 

pro pokrytí navrženého plánu společných zařízení (dále jen „PSZ“).  

Zastupitelstvo Obce Radvanice schválilo výkup pozemků pro potřeby PSZ, mezi obcí a 

prodávajícím bude uzavřena kupní smlouva a změna vlastníka zapsána do KN. 

V důsledku změny ve vedení společnosti, která je největším vlastníkem pozemků v obvodu KoPÚ 

probíhají další jednání, tak aby bylo dosaženo udělení souhlasu tohoto vlastníka dle zákona 

č. 139/2002 Sb. (především s kritérii přiměřenosti dle požadavku zpracovatele). Bez jeho souhlasu 

nebude splněna podmínka 60 % souhlasů s návrhem nového uspořádání pozemků. 

 

Vzhledem k již vynaloženým finančním prostředkům je nezbytné pro řádné dokončení prací na 

návrhu pozemkových úprav v k. ú. Radvanice u Lipníka nad Bečvou prodloužit termín plnění výše 

uvedených částí díla a objednatel považuje tyto změny za opodstatněné. 

 

 

 

 



 

3 

Čl. II 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č. 1: 1-2015-521101, č. objednatele č. 2: 

03PT-002093 a č. zhotovitele: 2015_10001_KPU uzavřená dne 29. 1. 2015, ve znění dodatků č. 1 

až 5 nemění. 

 

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, 

ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý 

má povahu originálu. 

 

3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se 

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 

se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel č.1. 

 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

5.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 

své podpisy. 

 

V Olomouci dne: 11. 6. 2019              V Brně dne: 28. 6. 2019      

Za objednatele č.1:                  Za objednatele č.2:    

 

 

 

 

……………………………….          ………………………              

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,              Mgr. David Fiala    

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj        ředitel Závodu Brno                   

 

V Prostějově dne: 6. 6. 2019 

 

 

Za zhotovitele:   

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Martin Holinka,  

jednatel společnosti 1.Geo, spol. s r.o. 



Příloha k Dodatku č. 6 Smlouvy o dílo - KoPÚ Radvanice u Lipníka n/B

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 2 1 000 2 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 7 2 000 14 000

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu  KoPU ha 263 500 131 500 30.11.2015

3.1.3. Rozbor současného stavu                      ha 263 300 78 900 30.1.2015

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 119 850 101 150 30.4.2016

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 263 240 63 120 30.8.2016

390 670 31.10.2016

3.1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 4 5 500 22 000 30.4.2018

3.1.7. Upřesnění obvodu KoPÚ - parcela č. 440/1 100 bm 4 850 3 400 30.4.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 263 440 115 720 30.11.2017

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 36 900 32 400 28.2.2017

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 0 4 000 0 28.2.2017

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty                                                
ha 263 80 21 040 30.11.2017

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                       
100 bm 36 1 200 43 200 30.11.2017

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                  
100 bm 0 1 200 0 28.2.2017

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 263 420 110 460 31.1.2020

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 3 3 600 10 800

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

333 620 30.4.2020

3.3 Mapové dílo ha 263 360 94 680
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

94 680

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu 

s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 20 800 16 000

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce, v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do KN

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 16 000

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

30.6.2015

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč



390 670 Kč

3.1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 22 000 Kč

3.1.7. Upřesnění obvodu KoPÚ - parcela č. 440/1 3 400 Kč

333 620 Kč

94 680 Kč

16 000 Kč

860 370 Kč

180 678 Kč

1 041 048 Kč

Za objednatele č. 2:

…………………………………………..

Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Za objednatele č.1:

 V Prostějově dne 6. 6. 2019

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Brně dne 28. 6. 2019

…………………………………………………………………….

Ing. Martin Holinka,jednatel společnosti 1. Geo, spol. s r.o. 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,                                                                           

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj                           

…………………………………………

V Olomouci dne 11. 6. 2019   

Celková cena díla včetně DPH v Kč



                


